
UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N° 1219-2018-UNAP
Iquitos, 12 de setiembre de 2018

VISTO:

El Oficio N° 291-2017-0CA-UNAP, presentado el 11 de setiembre de 2018, por el jefe de la Oficina Central de Admisión,
sobre ratificación de la Resolución Directoral N° 0412-2018-EPG-UNAP;

CONSIDERANDO:

Que, mediante oficio de visto, don Julio Abel Soplin Ríos, jefe de la Oficina Central de Admisión (OCA). solicita al rector
ratificar la Resolución Directoral N° 0412-2018-EPG-UNAP, del 19 de abril del 2018, de la Escuela de Postgrado, en la
que resuelve reconocer a seiscientos setenta (670) postulantes como alumnos de los programas de: maestría en Salud
Pública - X promoción, maestría en Docencia Universitaria - IV promoción, maestría en Educación con mención en
Gestión Educativa - X promoción, maestría en Educación con mención en Gestión Educativa - 11promoción - Requena,
maestría en Educación con mención en Problemas de Aprendizaje -111 promoción, maestría en Derecho con mención en
Derecho Civil y Comercial - IV promoción, maestría en Gestión Empresarial - XVI promoción, maestría en Gestión
Pública - XII promoción, maestría en Auditoría - 111promoción, maestría en Ciencias en Gestión Ambiental - IX
promoción, maestría en Ciencias e Ingeniería con mención en Seguridad Industrial-III promoción, maestría en Ciencias
y Tecnologías Ambientales con mención en: Industria del Petróleo y Medio Ambiente - III promoción, doctorado en
Educación - V promoción, doctorado en Derecho - III promoción, doctorado en Ambiente y Desarrollo Sostenible - 111
promoción; en el Proceso de Admisión 1-2018;

Que, teniendo en cuenta el fundamento expuesto, es procedente atender lo solicitado por jefe de la Oficina Central de
Admisión; y,

En uso de las atribuciones que confieren la Ley N° 30220 Y el Estatuto de la UNAP;

SE RESUELVE:

ARTícULO PRIMERO.- Ratificar la Resolución Directoral N° 0412-2018-EPG-UNAP, del 19 de abril de 2018, de la Escuela
de Postgrado, de acuerdo a los siguientes términos:

"ARTíCULO 1º.- Reconocer a seiscientos setenta (670) postulantes como alumnos de los programas de:
maestría en Salud Pública - X promoción, maestría en Docencia Universitaria - IV promoción, maestría en
Educación con mención en Gestión Educativa - X promoción, maestría en Educación con mención en Gestión
Educativa - II promoción - Requena, maestría en Educación con mención en Problemas de Aprendizaje - III
promoción, maestría en Derecho con mención en Derecho Civil y Comercial - IV promoción, maestría en
Gestión Empresarial- XVI promoción, maestría en Gestión Pública - XII promoción, maestría en Auditoría -111
promoción, maestría en Ciencias en Gestión Ambiental- IX promoción, maestría en Ciencias e Ingeniería con
mención en Seguridad Industrial -111 promoción, maestría en Ciencias y Tecnologías Ambientales con mención
en: Industria del Petróleo y Medio Ambiente - 111promoción, doctorado en Educación - V promoción,
doctorado en Derecho - III promoción, doctorado en Ambiente y Desarrollo Sostenible - III promoción; en el
Proceso de Admisión I - 2018, en mérito a los considerandos expuestos en la presente resolución directoral.

Ingresantes a la maestría en Salud Pública
X promoción, 2018 - I etapa

N° Apellidos y nombres N° DNI Puntaje Calificativo
1 Chávez Rios, Welinson 43715349 20 Ingresó
2 Ampudia Navarro, Jonás 42275319 20 Ingresó
3 Ríos Pinedo, Otto Iván 05349993 19 Ingresó
4 Rodríguez Córdova, César Augusto 40580085 19 Ingresó
5 Pacheco Pinedo, Carlos Amador 05338854 19 Ingresó

6 Acuña Amaral, Cinthya 46008923 19 Ingresó
7 Soto Soria, Angella Claudette 40492220 18 Ingresó
8 Barrientos Huamani, Edith 22098844 18 Ingresó
9 Cárdenas Greffa, Roldán 05322662 18 Ingresó
10 Falcón Herbozo, César 45759690 18 Ingresó
11 Guerra Gastelú, Verónica del Pilar 43933210 18 Ingresó
12 Ruíz López, Roner Yordano 70404731 18 Ingresó
13 Soto Soria, Sheilla Margarita 45623286 18 Ingresó

14 Ugarte Saldaña, Nuria Nerina 44268295 18 Ingresó



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N' 1219-2018-UNAP

N' Apellidos y nombres N' DNI Puntaje Calificativo
15 Díaz Arriaga, Iris 41437415 18 Ingresó
16 Gonzales Gómez, Helsea Hessenia Yolanda 73526318 18 Ingresó

17 López Ramirez, Claudia Almendra 72036443 18 Ingresó
18 Gómez Seopa, Silvia Margarita 43396449 18 Ingresó
19 Zambrano Tello, Jessica Elizabeth 71317507 18 Ingresó
20 Ruiz Gonzales, Juliana 45113578 17 Ingresó
21 Iman Torres, Alexander Javier 46857399 17 Ingresó
22 Soplin Guzmán, Jorge Iván 40843224 17 Ingresó
23 Díaz Peña, Maria Ejinetti 41200038 17 Ingresó
24 Curto Chávez, Juan Ernesto 05340932 17 Ingresó
25 Dávila Arévalo, Grace Tatiana 70652853 17 Ingresó-
26 López Alama, Doris Lorena 41404618 17 Ingresó
27 Palermo Vásquez, Dayana 74545437 17 Ingresó

28 Pérez Freitas, Ursula 41580254 17 Ingresó
29 Pita Ampuero, Carmen del Rosario 41958365 17 Ingresó

30 Polanco Díaz, Juan Manuel 05399412 17 Ingresó
31 Ríos Macedo, Eva María 42006985 17 Ingresó
32 Sanchez Paucar, Jerson Lynn 80511291 17 Ingresó
33 Tafur Gonzales, José Antonio 05391329 17 Ingresó
34 Fernandez Noriega, Ray Claudio 72655499 16 Ingresó
35 Chevarria Vucetich Moberg, Laura Patricia Katiuska 46576131 16 Ingresó

36 Figueroa Chinchihualpa, Nátaly Maribel 44126668 16 Ingresó

37 Vargas Tamani, Matilde 43960336 16 Ingresó

38 Arias Ocho a, Ana 05277048 16 Ingresó

39 Caja Flores, Liliveth Yuvitza 71041652 16 Ingresó
40 Chávarri Tello, Gladis 05360185 16 Ingresó
41 Gatty Nogueira, Milady 05260927 16 Ingresó
42 Payahua Perez, Jully Jovany 05380054 16 Ingresó
43 Pérez Espinal, Evelin Ruth 42968064 16 Ingresó
44 Ramirez Bardales, Jeann Paul 47048796 16 Ingresó
45 Ruíz Ruíz, Luz Silvia 41197733 16 Ingresó
46 Fasabi Cueva, Sarahi 73975178 15 Ingresó
47 Quispe Espinoza, Milagros Toribia 45764641 15 Ingresó
48 Carvallo Del Aguila, Ana Victoria 45781271 15 Ingresó ..
49 Pérez Salvador, Debora Estefany 47452476 15 Ingresó
50 Monteyro Tamani, Freccia 43583461 14 Ingresó
51 Chung Rengifo, Augusto 46969203 14 Ingresó

52 Gonzales Díaz, Giandira 46403651 14 Ingresó

53 Mori Guzmán, Jessica 42713249 14 Ingresó
54 Paredes Vásquez, Danessa Brigitte 72216292 14 Ingresó

55 Pinedo Saboya, Miguel Angel 05377463 14 Ingresó

56 Ramirez Fernandez, Johnny Darío 05416357 14 Ingresó

57 Rengifo Jimenez, Jessica Lizbeth 44344475 14 Ingresó
58 Seminario Vilca, Juan Raúl 21523491 14 Ingresó
59 Yalta Arevalo, Ana de los Angeles 42947604 14 Ingresó

Ingresantes a la maestría en Docencia Universitaria
IV promoción, 2018 - I etapa

N' Apellidos y nombres N' DNI Puntaje Calificativo
1 Pérez García, Karla Gabriela 05415514 20 Ingresó
2 Ponce De Leon Jesus, Victor Hugo 09914530 20 Ingresó
3 Rengifo García, Julio 05285579 20 Ingresó
4 Ramirez Vela, Margarita Christina 47468580 19 Ingresó
5 Ricopa Cotrina, Hivelli Ericka 40265529 19 Ingresó
6 Vidal Taricuarima, Erick 40468525 19 Ingresó
7 Arteaga Torres, Fernando Isaac 09891088 18 Ingresó



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N" 1219-2018-UNAP

N' Apellidos y nombres N' DNI Puntaje Calificativo
8 Melendez Tuesta, Dora Marlene 71124291 18 Ingresó
9 Cardozo Gonzales, Manuel Enrique 05315372 17 Ingresó
10 Huamaní Arbieto, 5antiago 07762969 17 Ingresó
11 Mélendez Vásquez, Marión Aurelio 44947185 17 Ingresó
12 Rodriguez Quiroz, Segundo Artidoro 05249839 17 Ingresó
13 Minez Tello, Atilio Abulio 18090866 17 Ingresó
14 Dantas Ríos, Regner 05850957 17 Ingresó
15 Vargas Granilla, Ana Mariluz 47551501 17 Ingresó
16 Rodriguez Flores, Fatima Luisett 43020311 16 Ingresó
17 León Flores, Roxana del Pilar 42536752 16 Ingresó
18 Grandez Pinedo, John Jenry 44910331 16 Ingresó
19 Réategui Lavy, Jeancy Aracely 43767019 16 Ingresó
20 Medrano Chirinos, José Salvador 46080987 16 Ingresó
21 Cancino García, Jefferson 45574008 16 Ingresó
22 Marapara Vásquez, Darlin Kattia 70370804 16 Ingresó
23 Vargas Cardenas, Deyvi 48321769 16 Ingresó
24 Del Aguila Macedo, Erick Martin 41194052 15 Ingresó
25 Alado Macanilla, Gina Gabriela 45462390 15 Ingresó
26 García Villacorta, Irene 05412845 15 Ingresó
27 Gómez Casimiro, Henry Jeison 47354948 15 Ingresó
28 Huamán Núñez, Hulior 45251151 15 Ingresó
29 Del Castillo Garcia, Paul Gary 46483312 14 Ingresó
30 Flores Araujo, Maria Uceth 05364187 14 Ingresó
31 Mamani Vidal, Uriel 10425799 14 Ingresó
32 Mendoza Reátegui, Dick Brand 46045614 14 Ingresó

Ingresantes maestría en Educación con mención en Gestión Educativa
X promoción - 2018 - I etapa

N' Apellidos y nombres N' DNI Puntaje Calificativo

1 Roque Vásquez, Lea 40002111 20 Ingresó

2 Puente Casimiro, Areli Eunice 42111561 20 Ingresó

3 Mesía Cornejo, Juana Mercedes 05341158 19 Ingresó

4 Panduro Del Aguila, Julio César 40895852 19 Ingresó

5 Panduro Del Aguila, Victor Raúl 40895853 19 Ingresó

6 Pérez Murayari, Rosario de Fátima 05405695 19 Ingresó

7 Valles Encina, Rodrigo 45319612 19 Ingresó

8 Ramírez Soplín, Peter Steven 42465161 19 Ingresó

9 Gabriel Del Aguila, Yumiko Milagros 45960801 18 Ingresó

10 Araujo Tuesta, Sissi Beatriz 40964704 18 Ingresó

11 Laulate Huesembe, Jhanely Adriana 71255575 18 Ingresó

12 Velarde Del Aguila, Alicia Tibisay 05403921 18 Ingresó

13 Reategui Malafaya, Luisa Stefani 45796035 17 Ingresó

14 Shapiama Chujutalli, Ulia Elizabeth 05327471 17 Ingresó

15 Videira Perez, Patricia 05355505 17 Ingresó

16 García Perez, Kelly Judiksa 05404648 17 Ingresó

17 Gomez Sanchez, Jorge Luis 05348483 17 Ingresó

18 Ruiz Vásquez, Adith 05362570 17 Ingresó

19 Falcon Garcia, Queli Pilar 05342007 17 Ingresó

20 Panduro Sosa, Allison Mercedes 73116833 17 Ingresó

21 Aspajo Vásquez, José María 41584545 16 Ingresó

22 Aguilar Tang, Adriana Magali 40876692 16 Ingresó

23 Diaz Flores, Karla Lilian 05383748 16 Ingresó



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N" 1219-2018-UNAP

N° Apellidos y nombres N° DNI Puntaje Calificativo

24 Bardales Baquero, Blanca Flor 05383083 16 Ingresó

25 Ichocán Barboza, Leonardo Miguel 46740794 16 Ingresó

26 Monteluis Aguilar, Florence Gail 45195666 16 Ingresó

27 Torres Campos, Yahanny Katherine 45288701 16 Ingresó

28 Yudichi Ortiz, Sonia 05344869 16 Ingresó

29 Ahuanari Tamani, Homero 41126900 16 Ingresó

30 Delgado Bonfild, Agustin 05342085 16 Ingresó

31 Vásquez Navarro, Jesús 42298854 16 Ingresó

32 Gomez Villacrez, Beatriz 40201268 15 Ingresó

33 Ribeiro Tejada, Golberth 61793603 15 Ingresó

34 Romero Ushiñahua, Verónica 40280451 15 Ingresó

35 Runciman Vela, Oiga Marina 73014442 15 Ingresó

36 Celis Del Aguila, Havert Leopoldo 41759651 15 Ingresó

37 Cachique Santana, Zoila 05312832 15 Ingresó

38 Cabanillas López, María Elena 05404787 15 Ingresó

39 Paima Ríos, Ericka Carol 40004464 15 Ingresó

40 Rengifo Zamora, Darwin Manuel 05383820 15 Ingresó

41 Rios Rios, Paulo José 44746122 15 Ingresó

42 Torres Soto, Magaly 40485613 15 Ingresó

43 Angulo Pinedo, Gissela 05388012 14 Ingresó

44 Linarez Tocto, Sonia 74438921 14 Ingresó

45 Amasifuen Torres, Cindy Johana 44691950 14 Ingresó

46 Barboza Díaz, Victoria no 27414175 14 Ingresó

47 Bardales Manrique, Liliana 05377072 14 Ingresó

48 Bardales Panduro, Medardo 05247928 14 Ingresó

49 Barrera Sommo, Paula Mercedes 05417661 14 Ingresó

50 Fasanando Polucema, Jessica 05379095 14 Ingresó
-

51 Guimack Galvez, Nirva Dorelly 40642368 14 Ingresó-
52 Guimet Rincon, Joany Jeslyn 41907259 14 Ingresó

53 Ipanama Del Aguila, Ibetzy 40403468 14 Ingresó

54 Izquierdo García, Margot 41958335 14 Ingresó

55 Panaifo Tananta, Willian Dalton 05402525 14 Ingresó

56 Rodriguez Lozano, Maggy Janneth 05409611 14 Ingresó

57 Silva Mori, Magali 09720758 14 Ingresó

58 Tello Flores, Eulagia 05363433 14 Ingresó

Ingresantes maestría en Educación con mención en Gestión Educativa
Convocatoria 2018 - I Etapa - Requena

N° Apellidos y nombres N° DNI Puntaje Calificativo
1 Arriaga Arbildo, Jharlin 40916343 20 Ingresó
2 Da Silva Freyre, Getulio 43736903 20 Ingresó

3 Lopez Moreno, Jorge Luis 44885959 20 Ingresó
4 Macedo Tamani, Maycon Tito 43418159 20 Ingresó
5 Acuy Rodríguez, Arturo 05860753 20 Ingresó
6 Hernández Urrunaga, Liliana 70231557 20 Ingresó
7 Huanuiri Tenazoa, Karina Carmelita 44006219 20 Ingresó
8 Gaya Tangoa, Laura Brenda 44534588 20 Ingresó
9 Huaymacari Silvano, Estefania 44606001 20 Ingresó
10 Huaymacari Macuyama, Martha Guadalupe 05843563 20 Ingresó
11 Marquez Vaquero, Manuel 70160606 19 Ingresó
12 Pérez Santillan, Francisco Javier 40553010 19 Ingresó



/

UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N° 1219-2018-UNAP

N° Apellidos y nombres N° DNI Puntaje Calificativo
13 Rojas Urquia, Emerson 05840824 19 Ingresó
14 Angula Rodríguez, Delio Martin 42083580 19 Ingresó
15 Maricahua Navarro, Nevil Abdiel 43911923 19 Ingresó
16 Ochoa Ríos, Lorena Patricia 40597237 19 Ingresó
17 Saavedra Flores, Gina Marilyn 44039539 19 Ingresó
18 Valles Reátegui, Marnith 40374504 19 Ingresó
19 Gordon Melendez, Daniel Andres 42011939 18 Ingresó
20 Manihuari Mantilla, Zenith 70232915 18 Ingresó
21 Vargas Yuyarima, Karen 70161566 18 Ingresó
22 Chavez Golac, Jhon Herson 45950471 17 Ingresó
23 Barrón Freyre, Luis Ernesto 05842290 17 Ingresó
24 Flores Púa, Luzmildo 41188213 17 Ingresó
25 Rodriguez Bartra, Maritza 05861347 17 Ingresó
26 Sotomayor Ríos, Ricardo Enrique 05845328 17 Ingresó
27 Del Aguila Estrada, Licet 05846100 16 Ingresó
28 Gaviola Grandes, Caria 05360419 16 Ingresó
29 Gaviria Rios, James William 43103458 16 Ingresó
30 Sangama Yaicate, Henry Joel 40476435 16 Ingresó
31 Torres Chavez, Diana Carolina 44133042 16 Ingresó
32 Sangama Yaicate, Katty Roxana 41692290 15 Ingresó
33 Lopez Ahuite, Manuelita del Jesús 44006171 15 Ingresó
34 Salazar Julca, Meyryan Azucena 44822551 15 Ingresó
35 Vargas Del Aguila, Delia Gricelda 05860007 15 Ingresó
36 Llerena Tello, Reyna Elizabeth 05846943 14 Ingresó
37 Sandoval Canayo, Diana Milagros 70230296 14 Ingresó
38 Tapullima Muñoz, Tany Vanessa 46365094 14 Ingresó
39 Gonzalez Mantilla, Elizabeth Mercedes 05863531 14 Ingresó , 1

Ingresantes a la maestría en Educación con mención en Problemas de Aprendizaje
11Ipromoción, 2018 - I etapa

N° Apellidos y nombres N° DNI Puntaje Calificativo

1 Melendez Rodriguez, Ana 42061316 18 Ingresó
2 Veintemilla Vela, Nelly Marisol 42064686 17 Ingresó
3 Meza Tecco, Sandra Soraya 05369505 17 Ingresó
4 Meléndez Gonzales, Karen Noemí 05417730 16 Ingresó
5 Celis Pineda, Teresa de Jesús 05325628 16 Ingresó

6 Suarez Reategui, Carlos Enrique 05372093 16 Ingresó
7 Celiz Torres, María Rosa 45557446 16 Ingresó
8 Falcón Fajardo, Selva Kateri 70256795 16 Ingresó
9 Schlamauss Pastrana, Harold 42250839 16 Ingresó
10 Tello Nolorbe, Gisella del Pilar 05249733 16 Ingresó
11 Vásquez Mari, Estteffani Brisset 46994141 16 Ingresó
12 Ashanga Marichin, Giovanna Maribel 05348284 15 Ingresó
13 Carihuasari Ortiz, Judith 40745123 15 Ingresó
14 Castro Lachi, Ana Carolina 46787089 15 Ingresó

15 Chanchari Pizuri, Rafael 05595737 15 Ingresó

16 Silva Chumbe, Krizia Elizabeth 46576118 15 Ingresó

17 García Cárdenas, María Pilar 41172207 15 Ingresó

18 Torres Casimiro, Frida Ines 40503027 15 Ingresó
19 Boullosa Ruiz, Julissa 05390435 14 Ingresó

20 Alarcon Zumaeta, Rita Sibell 10541937 14 Ingresó
21 Del Aguila Vásquez, Jorge Alberto 05401407 14 Ingresó

22 Flores López, Ruth 05396957 14 Ingresó

23 García De La Cruz, Gianina Priscila 47240641 14 Ingresó

24 Guevara Pérez, Joanna Karina 05404171 14 Ingresó

25 López Fernández, Gladys 41360627 14 Ingresó



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N" 1219-2018-UNAP

N° Apellidos y nombres N° DNI Puntaje Calificativo
26 Navarro Rodriguez, Milagros Corali Dora 43972657 14 Ingresó
27 Orbe Panduro, Rossina Paola 05399683 14 Ingresó
28 Reátegui Ramirez, Janeth Alexandra 42790072 14 Ingresó
29 Rios Tanchiva, Emma Rosa 43044299 14 Ingresó
30 Serván Vela, Kelly 05385633 14 Ingresó
31 Vela Pérez, Mayra Romina 44132460 14 Ingresó
32 Vento Higalgo, Zoraida 90308690 14 Ingresó
33 Zumaeta Vásquez, Karina Milagros 05359286 14 Ingresó

Ingresantes a la maestría en Derecho con mención en Derecho Civil y Comercial
IV promoción, 2018 - I etapa

,---
N° Apellidos y nombres N"DNI Puntaje Calificativo
1 Argomedo Vargas, Luis Alberto 44657264 17 Ingresó
2 Barbaran Freytas, Samia 42443123 17 Ingresó

3 Hidalgo Cahuaza, Teodoro 42880913 17 Ingresó
4 Cruz Arirama, Mario Ernesto 42845421 16 Ingresó
5 Goche Díaz, Carol Antonia 05339722 16 Ingresó
6 Arévalo Moreno, Ana Estefani 70427421 15 Ingresó
7 Cabrera Gutierrez, Ketty Isabel 44190267 15 Ingresó
8 Gonzáles Rodríguez, Tatiana Ivonne 45557435 15 Ingresó
9 Quevedo Mares, Raúl Alvaro 70003792 15 Ingresó
10 Ramirez Montero, Brigida Christina 70933630 15 Ingresó
11 Ramirez Mozombite, Celia Mónica 43921254 15 Ingresó
12 Santillan Mendoza, Juan Robinson 05239916 15 Ingresó
13 Tapayuri Olivera, Sandra Elizabeth 10721975 15 Ingresó
14 Grandez Celis, Marco Valerio 40879831 15 Ingresó
15 Montes Cadillo, Josué 47697183 15 Ingresó
16 Ortiz Guerrero, Raquel 45118685 15 Ingresó-
17 Serván Lao, Patricia Irene 41188219 15 Ingresó
18 Apagüeño Aspajo, Rosee Jenifer 09942105 14 Ingresó

--
19 Bastos Zavaleta, Gabriela Del Pilar 44125782 14 Ingresó¡--.--
20 Campos Donayre, Dibba Samantha 45768178 14 Ingresó
21 Cárdenas Ventura, Margarita Nathalie 41578425 14 Ingresó
22 Chamorro Macedo, Alexis 47225811 14 Ingresó
23 Diaz Sanchez, Sheila Marleny 05363978 14 Ingresó
24 Fernández Paima, Angélica Flor 44986973 14 Ingresó
25 Fernández Rivera, Karina 46889506 14 Ingresó

26 Flores Rodriguez, Mirna Adilia 05789099 14 Ingresó
27 linares Quevedo, Rosa Isabel 43210394 14 Ingresó
28 Mejía Vásquez, Angela Susana 07932311 14 Ingresó
29 Solon Oroche, Mercy 44307481 14 Ingresó
30 Soria Garcia, Karol 70347308 14 Ingresó
31 Meza Castillo, Carlos Alberto 05356689 14 Ingresó

Ingresantes a la maestría en Gestión Empresarial
XVI promoción, 2018 - I etapa

N° Apellidos y nombres N"DNI Puntaje Calificativo
1 Flores Torres, Elvis 43680141 19 Ingresó

t.z., Guzmán Paliza, Myriam Alejandra 70819834 19 Ingresó
3 Armas Crisóstomo, Franchesca 40641860 19 Ingresó
4 Gonzales Rojas, Caterin de los Milagros 48405820 18 Ingresó
5 Arroyo !3:Jdriguez, Dennis Adrian Miguel 70666818 18 Ingresó
6 Morales Enciso, Amir Adrian 46120463 18 Ingresó
7 López Rengifo, Wilter Segundo ' 45468559 18 Ingresó
8 Mendía Hidalgo, Miguel Angel 40304234 18 Ingresó



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N" 1219-2018-UNAP

N° Apellidos y nombres N" DNI Puntaje Calificativo
9 Grandez Mavila, Jeffrey Alexander 70760002 17 Ingresó
10 Guzman Yalta, Cecilia 44962509 17 Ingresó
11 Montes Vásquez, Carmen Lucy 40292830 17 Ingresó
12 Sierra Alván, Walter Hugo 41226769 17 Ingresó
13 Paiva Ramos, Franko Joseph Giampier 70558426 17 Ingresó
14 Tuesta Valera, Darwin Edmundo 40745121 17 Ingresó
15 Vela García, Rolfer Artidoro 42443138 17 Ingresó
16 Godoy Panduro, Luis Felipe 72176273 16 Ingresó
17 Mendoza Salazar, Violeta Cinthya 71503061 16 Ingresó
18 Mendez Mendoza, Abel Alexandre 47305044 16 Ingresó
19 Flores Aguilar, Geny Ivonne 05394194 15 Ingresó
20 López Fachín, Keydi Nois 44928330 15 Ingresó
21 Moreno Novoa, José Andrés 01490340 15 Ingresó
22 Orbe Vela, Richie 05403526 15 Ingresó
23 Lopez Peña, Freddy Alejandro 40884601 15 Ingresó
24 Ponce Ibaceta, Alex 44154955 15 Ingresó
25 Reategui Aspajo, Mariel 44478291 15 Ingresó
26 Rengifo Tuesta, Margeore Giannina 45262901 15 Ingresó
27 Ruiz Vásquez, Yolanda Maribel 42286722 15 Ingresó
28 Barreto Vargas, Carlos David C.E. 20180226 14 Ingresó
29 Del Castillo Davila, Sara 10036010 14 Ingresó
30 Sánchez Cabrera, Almendra Melita 72688256 14 Ingresó
31 Sosa Rodriguez, Raúl Alberto 43448185 14 Ingresó
32 Tuesta Hernandez, Rolando 05383233 14 Ingresó

Ingresantes a la maestría en Gestión Pública
XII promoción - 2018 - I etapa

N° Apellidos y nombres N° DNI Puntaje Calificativo
1 Alegria Castillo, Bremincher Jesus 71274103 19 Ingresó
2 Carrasco Calderón, María Angélica 73494483 19 Ingresó •
3 Montes Vásquez, Javier Eduardo 40478427 19 Ingresó
4 Llamoja Pacaya, Erika Andrea 46317091 19 Ingresó
5 Noriega Piña, Rocio del Pilar 05403046 18 Ingresó
6 Arteaga Lichardo, Katherine Milagros 46799142 18 Ingresó
7 Gonzales Pizango, Mike Jonathan 45794748 18 Ingresó
8 Vásquez Ampuero, Willy Agustín 43625375 18 Ingresó
9 Dahua Sandoval, Maritza Baldramina 05392776 17 Ingresó
10 Gonzales Soria, Kandy Silvana 41344993 17 Ingresó
11 Angulo Aguilar, Angel Andres 41917474 17 Ingresó
12 Asio Macedo, Janeth 05384174 17 Ingresó
13 Barreto Salcedo, Geymy Nathaly 46156164 17 Ingresó
14 Chong Fernandez, Gloria Erika 43672832 17 Ingresó
15 Del Aguila Reyna, Teodoro 05223405 17 Ingresó
16 Echevarria Mesia, Carlos Mark 45201268 17 Ingresó
17 Goyburo Delgado, Amelia del Socorro 40502427 17 Ingresó
18 Hurtado Vásquez, Carlos Alberto Martín 46040235 17 Ingresó
19 Lozano Huaycama, Monica 44165860 17 Ingresó

'20 Moncada Ibáñez, Juan Pablo 43613808 17 Ingresó
21 Rengifo Daza, Flor Herminia 70930739 17 Ingresó
22 Ruiz Garcia, Candy 45233333 17 Ingresó
23 Armas Garcia, Sandro Lenin 40815989 17 Ingresó
24 Orbe Jiménez, Thalia Priscillia 46952193 17 Ingresó
25 Paredes Barbarán, Cinthia Viviana 41800691 17 Ingresó

26 Rios Flores, James Martin 44303545 17 Ingresó
27 Saavedra Ochava no, Brenda Licenia 70772586 17 Ingresó

28 Taminche Silva no, Denisse 45093752 16 Ingresó



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N" 1219-2018-UNAP

N° Apellidos y nombres N° DNI Puntaje Calificativo
29 Gaviria Garcia, Darwin 40680530 16 Ingresó
30 Gomez Davila, Erick Jhonatan 72198859 16 Ingresó
31 Janeiro Macedo, Jorge Luis 43473864 16 Ingresó
32 Macedo Asiu, Anthony Edwin 46239428 16 Ingresó
33 Miranda Orbe, Elva Zulema 44124197 16 Ingresó
34 Orbe Díaz, Katty Vanessa 44327755 16 Ingresó
35 Ortiz Arévalo, Robert Augusto 41787453 16 Ingresó
36 Ramos Cárdenas, José Augusto 41411404 16 Ingresó
37 Vargas Suárez, José Fernando 05417783 16 Ingresó
38 Rivas Gutierrez, Gelga Sarina 40325898 16 Ingresó
39 Ruiz Perez, Marvin Arturo 73108991 16 Ingresó
40 Gonzales Torres, Adriana 41332852 16 Ingresó
41 Gutierrez Siles, Carmen Amalia 45112580 16 Ingresó
42 Hidalgo Arbildo, Gerber Hugo 05201363 16 Ingresó
43 Rodríguez Chávez, Javier 05329380 16 Ingresó
44 Marapara Bardales, Fernando 40392979 15 Ingresó
45 Angulo Aguilar, Alfredo Arón 44286377 15 Ingresó
46 Borbor Do Santos, Enith Flor 05341813 15 Ingresó
47 Canayo Perea, Nixon 05363248 15 Ingresó
48 Casas Tello, Dan Elias 42845422 15 Ingresó
49 Chong Díaz, Sharon Daniela 71530342 15 Ingresó

50 Díaz Rios, Elisa Akiko 43133027 15 Ingresó

51 Fernandez Chumbe, Ivonne Vanessa 42288819 15 Ingresó
52 Guerra Arévalo, Silvia Marcela 42996033 15 Ingresó
53 Guerra Melendez, Cynthia Eloycith 40593083 15 Ingresó
54 Huamán Trigoso, Franz Ronald 43128970 15 Ingresó

55 Martin Cruzalegui, Carolina Solange 47453398 15 Ingresó--
56 Meza Levy, Ricardo 40490019 15 Ingresó
57 Morales Chavez, Lizbeth Elena 46163697 15 Ingresó

58 Pasquel Siri, Doyo 47213287 15 Ingresó
59 Rios Depaz, Tatia na Celeste 70655398 15 Ingresó
60 Rios Escobedo, Adriana Ivette 70812410 15 Ingresó
61 Zumaeta Ramírez, Randolph Alejandro Dinger 70430391 15 Ingresó

62 Nuñez Coral, Alberto 05280347 15 Ingresó
63 Ríos Díaz, Robinson 05375762 15 Ingresó
64 Flores Garcia, Ray Cristian 44075575 15 Ingresó
65 López Romaina, Marianela 05409964 15 Ingresó

66 Perez Alvarez, Darwin Andres 70301296 15 Ingresó
67 Puga Pacaya, Lesy 43350821 15 Ingresó

68 Salazar Angulo, Jairo Neiser 42772071 15 Ingresó

69 Tejedo Tafur, Tathyana Isabel 70369328 15 Ingresó
70 Vásquez Ruiz, Gibb Barry 41480990 15 Ingresó
71 Vilca Nuñez, Telmo Nolasco 01323354 15 Ingresó
72 Del Aguila Ruiz, Renzo Walker 40674232 14 Ingresó
73 Eca Panta, César Antonio 43175102 14 Ingresó
74 Mendoza Vana, Cesar Augusto 29626785 14 Ingresó
75 Mestanza Davila, Julia Karen 42235360 14 Ingresó
76 Panduro Torres, Andrea Alina Gabriela 46479393 14 Ingresó_.
77 Perez Rivas, Ludwing Fitzgerald 07264361 14 Ingresó
78 Pimentel Tello, Manuel 41487219 14 Ingresó
79 Ramirez Vidigal, Shirley Yris 40950563 14 Ingresó1--
80 Rios Paredes, Ginno Marcello 40975562 14 Ingresó
81 Roman Castro, Jhon Carlos 06086134 14 Ingresó
82 Silva Mori, Kevin Joel 46369938 14 Ingresó
83 Tuesta Rivera, Carlos Enrique 05397770 14 Ingresó
84 Vásquez Rojas, Leo Michael 42329398 14 Ingresó
85 Zumaeta Mendieta, Edwin Luis 43685596 14 Ingresó



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N° 1219-2018-UNAP

Ingresantes a la maestría en Auditoría
111promoción, 2018 - I etapa

N° Apellidos y nombres N° DNI Puntaje Calificativo
1 Cardama Tang, Oiga Adriana 44934012 18 Ingresó
2 Paredes Romaina, Deolinda Rubit 42000959 18 Ingresó
3 Ríos García, Fernando Daniel 48432726 18 Ingresó
4 Arévalo Meza, Victor Francisco 43839196 17 Ingresó
5 Campos Maguiña, Cheril Liuly 40626334 17 Ingresó
6 Lao Valdivia, Paul Henry 45985313 17 Ingresó
7 Macedo Pinedo, Ana Karenina 70231360 17 Ingresó
8 Ortiz Ruiz, Johnny 42780229 17 Ingresó
9 Ahuanari Talexio, Larissa 43611899 17 Ingresó
10 Rodriguez Tamani, Ruddy Genith 46889494 17 Ingresó
11 Macuyama Mora, Dercy Meyer 41799741 17 Ingresó
12 Panduro Gómez, Nélida Miluska 45568460 17 Ingresó
13 Rodriguez Donayre, Miguel Angel 43572588 17 Ingresó
14 Vásquez Bazan, Paulo Karol 45257982 17 Ingresó
15 Flores Echevarria, Christian Adolfo 43974432 16 Ingresó
16 Vásquez Soplín, Ruben Romeo 47762329 16 Ingresó
17 Lozano Freitas, Alan 05371472 16 Ingresó
18 Barría Romero, Luis 05365814 16 Ingresó
19 Gonzales Cachique, Arildisom 41169511 16 Ingresó
20 Flores Cora, Susy Giovana 45932568 15 Ingresó
21 Miranda Orbe, Angela Milagros 41691673 15 Ingresó
22 Navarro Ayala, Guiussep 05410177 15 Ingresó
23 Panduro Flores, José Manuel 05277929 15 Ingresó
24 Grández Rengifo, Milton 05385614 15 Ingresó
25 Guerra Ramos, Julio Cesar 40991032 15 Ingresó
26 Gonzales Moncada, Manuel Alberto 05356856 15 Ingresó
27 Rengifo López, Oscar Raúl 70117012 15 Ingresó
28 Guillen Caballero, Daniel 40419263 15 Ingresó
29 Rospigliosi Cruz, Justo Martín 22196197 15 Ingresó
30 Salas Barrera, Jesús Enrique 42878849 15 Ingresó
31 Vasquez Inuma, Keytel Giovanni 43896242 15 Ingresó
32 Cesare Coral, Jorge Vladimir 25834945 15 Ingresó
33 Shupingahua Alvarez, Hector 43703982 15 Ingresó
34 Caldas Soria, Renzo Alejandro 45435445 14 Ingresó
35 Lozano Huaycama, Iracema 42933268 14 Ingresó
36 Pérez Padilla, Gabriela 45673435 14 Ingresó
37 Pinedo Torres, Víctor 40848222 14 Ingresó
38 Zumaeta Cahuaza, Isaac 42977875 14 Ingresó

Ingresantes a la maestría en Ciencias en Gestión Ambiental
IX promoción, 2018 -1 etapa

N° Apellidos y nombres N° DNI Puntaje Calificativo

1 Flores Reátegui, Lilia Tatiana 43858208 17 Ingresó
2 Panta Babilonia, Loyda Patricia 70389333 17 Ingresó

3 Alva Soria, Sara Mercedes 05373061 17 Ingresó

4 Dominguez Rios, Natali del Rosario 46289787 17 Ingresó

5 Reátegui Baldeón, Hernán 05363664 17 Ingresó
6 Torres Reyna, Guiuseppe Melecio 42444403 17 Ingresó

7 Paima Reategui, Diana Vanessa 70477314 17 Ingresó

8 Vigo Vasquez, Manuel Augusto 42331287 17 Ingresó

9 Saravia Tolentino, Cristhian Eisnten 47249418 16 Ingresó

10 Melgar Bardales, Eberth Willians 40156750 16 Ingresó
11 Tapayuri Olivera, Kelly Romina 41913788 16 Ingresó

12 Perez Shermuly, Teddy Ronald 44245113 16 Ingresó



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N' 1219-2018-UNAP

N' Apellidos y nombres N' DNI Puntaje Calificativo
13 Tello Nolorve, Jhon Paul 45158682 16 Ingresó
14 Lecca Borja, Oswaldo 05393569 15 Ingresó
15 Quispe Zumaeta, Lizeth Megaly 41150743 15 Ingresó
16 Diaz Diaz, Rossmery Tatiana 70325679 15 Ingresó
17 Gutierrez Tuanama, Willy 70366128 15 Ingresó
18 Sotelo Perez, Melissa Delfina 44028835 15 Ingresó
19 Iturraran 5andoval, Diana Valeria 47143315 14 Ingresó
20 Ancho Alvarez, Aarón 41587854 14 Ingresó
21 Avalos Tello, Héctor Arturo 45533300 14 Ingresó
22 Camac Lozano, Percy Manuel 43763993 14 Ingresó
23 Casanova Daza, Juan Alberto 41981204 14 Ingresó
24 Chung Amasifuen, Jhon Lao 71883600 14 Ingresó
25 Dávila Pinedo, Christian 45764660 14 Ingresó
26 Del Aguila Medrano, Juan Jose Miguel 46267356 14 Ingresó
27 Del Aguila Montalvan, Rubén Armando 40819071 14 Ingresó
28 Del Castillo Bernuy, Vanessa Priscila 46232789 14 Ingresó
29 Gaviria Celis, Jorge Luis 70571329 14 Ingresó
30 Guevara Gonzales, Jhean Carlos 70365098 14 Ingresó
31 Herrera Llerena, Juan Diego 46142625 14 Ingresó
32 Lanza Rodríguez, César Teófilo 72227663 14 Ingresó
33 Loja Alemán, Eva María 40026670 14 Ingresó
34 Mestanza Florindez, Fiama Madrid 47232387 14 Ingresó
35 Montes Cachique, Juan 5mith 40479382 14 Ingresó
36 Morote Diaz, Karen Jeannet 05380871 14 Ingresó
37 Muñoz Collantes, Eisa Adolfina 45781267 14 Ingresó
38 Nogueira 5anjurjo, Gabriel 05287743 14 Ingresó
39 Riva Rodriguez, Rolando Manuel 72552169 14 Ingresó
40 Sotil Flores, Hugo Daniel 45530849 14 Ingresó
41 Torres Ramos, Saul 42453640 14 Ingresó
42 Veintemilla Vela, Paola Vanessa 40837364 14 Ingresó

Ingresantes a la maestría en Ciencias e Ingeniería con mención en Seguridad Industrial
111promoción, 2018 - I etapa

N' Apellidos y nombres N' DNI Puntaje Calificativo

1 Armas Valera, Roner Henderson 45015601 20 Ingresó
2 Bazán Ferrando, Alberto José 05323630 20 Ingresó
3 Davila Philipps, Jhonatan Gregory 45260248 20 Ingresó

.4 Huanca Diaz, Jose Ricardo 46871099 20 Ingresó
/5 López Rios, André Gastón 45791301 20 Ingresó

6 Melendez Puyo, Jeffer Emilio 46112719 20 Ingresó
7 Ruiz Cáceres, Juan Arturo 43921243 20 Ingres?_
8 Vargas Valderrama, Edwards Christian 45936522 20 ~"ngresó
9 Marin William, Freddy Elihu 70762933 20 Ingresó
10 Vela Rodriguez, Ayrton Manuel 44818300 20 Ingresó
11 Lecca Vasquez, 5amuel Ignacio 44378478 19 Ingresó
12 5hapiama García, Edinson 01159758 19 Ingresó
13 Tuesta Rojas, Cesar Renato 71084126 19 Ingresó
14 Vargas Hemeryth, Rafael 40989815 19 Ingresó
15 Bazán Marin, Angello José 72550724 19 Ingresó
16 Garlasqui Vásquez, Juan José 46593314 19 Ingresó

~ Hidalgo Lopez, Wilber Adrian 40868725 19 Ingresó

1-_18 Torres Del Castillo, Bray I)atrick 45960778 18 Ingresó

~ Amasifuen Shupingahua, Dina Esther 73194380 17 Ingresó
20 Escobedo Torres, Lady Cristina 46614534 17 Ingresó
21 Ortiz Ocho a, Luz de Fatima 70929970 17 Ingresó
22 Rios Guerra, Jose Luis 70924957 17 Ingresó



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N" 1219-2018-UNAP

N° Apellidos y nombres N" DNI Puntaje Calificativo
23 Santoyo Galvez, Josue Daniel 46436038 17 Ingresó
24 Servan Herrera, Ricardo Luis 41955382 17 Ingresó
25 Vela Vasquez, Robinson 05333771 17 Ingresó
26 Neyra Navarro, Segundo Zósimo 45904407 14 Ingresó
27 Ocmin Zagaceta, Efrain Jonathan 44123452 14 Ingresó
28 Trigoso Saavedra, Jonathan Alberto 44595315 14 Ingresó

Ingresantes a la maestría en Ciencias y Tecnologías Ambientales con mención en: Industria del Petróleo y
Medio Ambiente

11promoción, 2018 - I etapa

N° Apellidos y nombres N" DNI Puntaje Calificativo
1 Acosta Culqui, Amadeo 41386375 20 Ingresó
2 Arevalo Sandi, Marco Aurelio 41284486 20 Ingresó
3 Casuso Wong, María Zadith 48008285 20 Ingresó
4 Dávila Salas, Billy 40194448 20 Ingresó
5 Panduro Ríos, Jessica Estefany 44164356 20 Ingresó
6 Enciso Yaranga, Domingo Severiano 05401565 19 Ingresó
7 Estela Moreno, Segundo Levi 46397492 19 Ingresó
8 Flores Gatica, Diego Andre 71100273 19 Ingresó
9 Guzmán Acosta, Mario Edgar 41487884 19 Ingresó
10 Lopez Molano, Frank Italo 42769449 19 Ingresó
11 Macedo Guerrero, Luis Marino 41666782 19 Ingresó
12 Sifuentes Garay, Fernando Junior 45628746 19 Ingresó
13 Ugarte Nicolini, Diego Armando 46021018 18 Ingresó
14 Arana Gomez ,José Andres 42869107 17 Ingresó
15 Cornejo Naranjos, Sabrina Samantha 45788710 17 Ingresó
16 Ríos Tanchiva, Lourdes Milagros 46028319 17 Ingresó
17 Urquiza Zumaeta, Juan Manuel 43795826 17 Ingresó
18 Casique Del Aguila, Miguel Angel 41468729 17 Ingresó
19 Silva Ramos, Luis Ermeto 05262935 17 Ingresó
20 Leyva Arevalo, Marcos Enrique 41681212 16 Ingresó
21 Angulo Quintanilla, Jorge 05209191 16 Ingresó
22 Chávez Pérez, César Augusto 44467517 16 Ingresó
23 Chávez Suárez, Danny Javier 70763260 16 Ingresó
24 García Villacorta, Ronnie Elvis 41180650 16 Ingresó
25 Rocha Vela, Carlos Alberto 05287309 16 Ingresó
26 Rodriguez Mashacuri, Hicler Napoleon 41079594 16 Ingresó
27 Torres Panduro, Gabriel Omar 71928686 16 Ingresó
28 Lugo Piravan, Luis Ovelio DP.047562 16 Ingresó
29 Lugo Silva, Lina Marcela C.E.001839823 16 Ingresó
30 Petterman Vilchez, Joe Brian 74456345 15 Ingresó
31 Calderon Rengifo, Cesar Junior 45277686 14 Ingresó
32 Echegaray Reátegui, Alejandro Wilson 70323848 14 Ingresó
33 Llerena Gonzales, Tony Rey 42082338 14 Ingresó
34 Manzur Rodriguez, Jherson Piere 71393646 14 Ingresó
35 Mayhuasque Hernandez, Ricardo Segundo 41037912 14 Ingresó

36 Rengifo Pezo, Jorge Alex 05336469 14 Ingresó
37 Vargas Tamani, Mavila 74552854 14 Ingresó

38 Vela Melendez, Miguel Angel 42297560 14 Ingresó

Ingresantes al doctorado en Educación
V promoción, 2018 -1 etapa

N° Apellidos y nombres N" DNI Puntaje Calificativo

1 MARTICORENA QUINTANILLA, Manuel Ranulfo 05205267 19 Ingresó

2 ROMERO OCHOA, Rosa Virginia 05367624 19 Ingresó



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N' 1219-2018-UNAP

N' Apellidos y nombres N' DNI Puntaje Calificativo
3 Andrade Sandoval, Iris Lidia 05371770 18 Ingresó
4 Mendoza Gutierrez, Hugo 05323872 18 Ingresó
5 Pinche Ramos, Paola Melissa 42112734 18 Ingresó
6 Pumayali Quispe, Marco Aurelio 31038594 18 Ingresó
7 Rengifo López, Sarhinaa Cathyuska 40593011 18 Ingresó
8 Arévalo Panduro, Silvia del Carmen 05359186 18 Ingresó
9 García Saldaña, Glendy Cecilia 40195635 18 Ingresó
10 Jarama Bardales, Rossana Angélica 05281494 18 Ingresó
11 López Alvarado, Linda Priscilla 05405776 18 Ingresó
12 Navarro Cobos, Herlinda 05349477 18 Ingresó
13 Panduro Urrelo, Harvey Enrique 05377079 18 Ingresó
14 Reátegui Noriega, Edgar 05365930 18 Ingresó
15 Ríos Mejía, Isela 41252244 18 Ingresó
16 Aquituari Manuyama, Roger 40440926 18 Ingresó
17 Curto Chávez, Jorge Alberto 05379195 18 Ingresó
18 Gómez Rios, Leoncio 05314395 18 Ingresó
19 Lazo Ramírez, Lila 40746638 18 Ingresó
20 Meléndez Ramírez, Ernesto Edin 26956434 18 Ingresó
21 Torres Padilla, Kethy Rosemarie 05360617 18 Ingresó
22 Bendezú Bautista, Angélica 05352668 18 Ingresó
23 Fababa Rodríguez, Maya 40016838 18 Ingresó
24 Ríos Torres, Mónica Luz 05334644 18 Ingresó
25 Sánchez Chuyán, Jenifer Melissa 16803523 18 Ingresó
26 Leon Rios, Elizabeth del Rocio 05331981 17 Ingresó
27 Altamirano Salhuana, Jesslyn Letty 05372394 17 Ingresó
28 Díaz Rios, Zaira Vanessa 42133308 17 Ingresó
29 Quispe Ccarhuaypiña, Jesus Jogues 41828625 17 Ingresó
30 Rios Geman, Rodrigo 05328307 17 Ingresó
31 Suárez Reátegui, Shirley Kesslena 05384961 17 Ingresó
32 Suero Pinedo, Freddy Junior 41188214 17 Ingresó
33 Yalta Mori, Luz Ad~ana 45121726 17 Ingresó--1---
34 Murrieta Vasquez, Pedro 41762546 17 Ingresó
35 Macedo Guevara, Carlos Nilo 05232140 16 Ingresó
36 Bardalez Reategui, Claire Jannelle Rosemarie 40753619 16 Ingresó
37 Burga Reategui, Nair 05372235 16 Ingresó-
38 Ccorimaya Condori, Francisca Lourdes 29558644 16 Ingresó
39 Del Aguila Rios, Barry 05215741 16 Ingresó
40 Garcia Romero, Norma Jesús 40215396 16 Ingresó
41 Guzmán Ramírez, Amparo 40675105 16 Ingresó
42 Orejuela Arellano, Luis Alberto 08385158 16 Ingresó
43 Portelli Xuereb, Raymond 000038621 16 Ingresó
44 Ramos Raiski, Josefita 05228109 16 Ingresó
45 Rivas Tafur, Marly Dalila 41060216 16 Ingresó
46 Rodríguez Veinte milla, Dina del Carmen 42335509 16 Ingresó
47 Sangama Cumapa, Maria Angelica 05349879 16 Ingresó
48 Vásquez Barboza, María Susana 40395799 16 Ingresó
49 Vasquez Elespuru, Marly 40849810 16 Ingresó
50 Yalta Mera, Johana Patricia 44004210 16 Ingresó
51 Jara De La Cruz, Dercy Margarita 40499594 16 Ingresó

Ingresantes al doctorado en Derecho
111 promoción, 2018 - I etapa

N° Apellidos y nombres N' DNI Puntaje Calificativo
1 Portocarrero Zumba, Rolando 44669591 18 Ingresó
2 Rios Sandoval, Elva 05324714 18 Ingresó
3 Zavala Guerra, Elvis Felix 41003189 18 Ingresó



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N" 1219-2018-UNAP

Ingresantes al doctorado en Ambiente y Desarrollo Sostenible
111promoción, 2018 -1 etapa

N° Apellidos y nombres N" DNI Puntaje Calificativo
4 Calderón Espinoza, Tania Violeta 43976922 18 Ingresó
5 Iberico Vega, Erika Evanice 05390851 18 Ingresó
6 Amoretti Martinez, Carlos Roberto 05270885 17 Ingresó
7 Angulo Pérez, Frank Lenin 44763467 17 Ingresó
8 Bardales Vásquez, Liliana 43155915 17 Ingresó
9 Bardales Villacorta, Christian Anderson 40374734 17 Ingresó
10 Castillo Padilla, Maria Eloisa 45563481 17 Ingresó
11 Córdova Díaz, Elízabeth 45387378 17 Ingresó
12 Cruz Coaquira, Jorge 44383948 17 Ingresó
13 De La Cruz Gutarra, Noemi 41224675 17 Ingresó
14 Del Aguila Reategui, Angela Vera 45275578 17 Ingresó
15 Del Busto Montenegro, Jorge Alberto 00839271 17 Ingresó
16 Díaz Mena, Flor Melina 71839493 17 Ingresó
17 Espinoza Mendez, Alexander Luis 40022995 17 Ingresó
18 Flores Gallardo, Martha Verónica 07772955 17 Ingresó
19 Lachi Pinedo, Audrey Llinett 05402922 17 Ingresó
20 Mac Eachran Aguilar, Eleonor Yrene 08718021 17 Ingresó
21 Maldonado Cordova, Lina Amelia 45015606 17 Ingresó
22 Mego Ruiz, Maisa Angelita 05373468 17 Ingresó
23 Modesto Davila, Julio Cesar 40806799 17 Ingresó
24 Mori Rojas, Yesika Guadalupe 42530789 17 Ingresó
25 Navas Chávez, Carlos Alberto 45265379 17 Ingresó
26 Paredes Aching, Edgar 41444369 17 Ingresó
27 Peralta Chota, Paul Michel 41359007 17 Ingresó
28 Rios Guzman, Anahí 40845921 17 Ingresó
29 Risco Inga, Rosa Edith 27717490 17 Ingresó
30 Riveros Da Silva, Fernando Junior 43119675 17 Ingresó
31 Rodriguez Vela, asear Kahlil 44650774 17 Ingresó
32 Salazar Pinheyros, Poul Jefferson 45870806 17 Ingresó
33 Vásquez Chong, Nikki Kristiam 41194060 17 Ingresó
34 Vasquez Gil, Teresa Mariel 44638650 17 Ingresó
35 Villa nueva Rojas, Janina Marjorie 40668035 17 Ingresó
36 Zubiaur Melendez, Rafael Enrique 05392570 17 Ingresó
37 Arevalo Sanchez, Billy Jackson 41800698 17 Ingresó
38 Paredes Arbildo, Luis Carlos 43800353 17 Ingresó
39 Ramirez Lazo, Juan Carlos 42896795 17 Ingresó
40 Alvarado Diaz, Gustavo Adolfo 40853543 16 Ingresó
41 Arevalo Alva, Claudio Ray 44075562 16 Ingresó
42 Arirama Pinedo, Liz Valeria 45085949 16 Ingresó
43 Barrera Mozombite, Mario Alfredo 40905574 16 Ingresó
44 Bendezu Cigarán, Guillermo Arturo 06017889 16 Ingresó
45 Caballero Mego, Hagler Luis Manuel 44165954 16 Ingresó
46 Caraza Atoche, Alberto Yusen 40785084 16 Ingresó
47 Cavides Luna, Salvador Zenon 23847877 16 Ingresó
48 Chávez Cárdenas, Tito Rubén 42716096 16 Ingresó
49 Chocaca Guélac, Richard Cicerón 09744991 16 Ingresó
50 Choque Calisaya, Dorian Elder 43436257 16 Ingresó
51 Del Aguila Echevarria, amar 45295052 16 Ingresó
52 Del Aguila Noriega, Shanna 45435446 16 Ingresó
53 Delgado Tuesta, Roberto 05370647 16 Ingresó
54 Fernandez Chavez, Oscar Andrés 06281097 16 Ingresó

55 Gonzales Macedo, Franco 46033542 16 Ingresó

56 Hittscher Angulo, Sandra Paola 40002838 16 Ingresó

57 Huaman Lopez, Bessy Eugenia 45913956 16 Ingresó

58 Huari Mendoza, Carlos Enrique 08844854 16 Ingresó



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N" 1219-2018-UNAP

N° Apellidos y nombres N" DNI Puntaje Calificativo
59 Ito Puma, Angelina Paola 42760585 16 Ingresó
60 Machuca Espinar, Carol Graciela 40745120 16 Ingresó
61 Mori Saja mi, Sarine Mirely del Jesús 46001736 16 Ingresó
62 Navarro Quispe, Juan Néstor 07928555 16 Ingresó
63 Padilla Vargas, Gerald Marcel 41955380 16 Ingresó
64 Quiroz Santibañez, Sonia Giovana 44071646 16 Ingresó
65 Quispe Ramos, Isabel 02423331 16 Ingresó
66 Rios Linares, César Augusto 09996303 16 Ingresó
67 Salazar Nunes, Pedro Álvaro Sebastián 43406288 16 Ingresó
68 Sánchez Flores, Milagros del Pilar 42022628 16 Ingresó
69 Taminche Shupingahua, Adolfo 42186237 16 Ingresó
70 Torrejón Córdova, Diana Araceli 45365461 16 Ingresó
71 Villaverde Espinoza, Eviluz 45957407 16 Ingresó
72 Saavedra Ysuiza, Johny 05416134 16 Ingresó
73 Escudero Ramirez, Freddy 42379296 16 Ingresó
74 Zuñiga Pastor, Percy Hector 31184740 16 Ingresó
75 Fababa Rodriguez, Said 25855127 16 Ingresó

Ingresantes al doctorado en Ambiente y Desarrollo Sostenible
111 promoción, 2018 -1 etapa

N° Apellidos y nombres N" DNI Puntaje Calificativo

1 Del Castillo Mozombite, Denilson Marcell 43595327 18 Ingresó
2 Iman Correa, Sixto Alfredo 02729978 18 Ingresó

3 Soria Solano, Benjamin 05206627 18 Ingresó
4 Soto Honorio, Ruller 41035266 18 Ingresó
5 Vacalla Ochoa, Faustino 05405103 18 Ingresó
6 Vasquez Bardales, Joel 05321158 18 Ingresó
7 Flores Bernuy, Hugo Emerson 5201944 17 Ingresó

8 Galvez Carrillo, Hugo Alejandro 08703624 17 Ingresó
9 Sanchez Riveiro, Homero 05257960 17 Ingresó
10 Zárate Gómez, Ricardo 41152812 17 Ingresó
11 Avila Fucos, Manuel Calixto 05327621 16 Ingresó
12 Balseca Vasquez, Roberto Carlos 42013183 16 Ingresó
13 Barrera Meza, Elmer Alberto 05284555 16 Ingresó
14 Briones Neyra, José Luis 07628311 16 Ingresó

15 Falcan Cometivos, Juan Roberto 05414632 16 Ingresó
16 Garcia Acosta, Jesús Manuel 41152826 16 Ingresó
17 Gronerth Escudero, Olguita 05233519 16 Ingresó
18 Melendez Celis, Ranulfo Segundo 05373178 16 Ingresó
19 Pinedo Jimenez, Julio 05248692 16 Ingresó
20 Ramirez Pinedo, Carlos Lee 41459762 16 Ingresó
21 Reátegui Arrarte, Hackh Harrhy 05360371 16 Ingresó
22 Reátegui Córdova, Rosario 05231860 16 Ingresó
23 Reategui Noriega, Eddir Erick 05379193 16 Ingresó

24 Ruiz Pezo, Jasmin Diomar 40129451 16 Ingresó
25 Shupingahua Tangoa, Javier 05373827 16 Ingresó

26 Tapullima Flores, Jorge Luis 05286433 16 Ingresó
27 Vacalla Ochoa, Jesús 41319925 16 Ingresó
28 Valdivia Isuiza, Gabriel 05271394 16 Ingresó
29 Vlldósola Ampuero, Gabriela Petronila 09878535 16 Ingresó

ARTíCULO 2°,_ Ordenar la publicación e implementación del proceso de matrícula de los estudiantes
admitidos, previo pago de las tasas educacionales respectivas, según calendario de actividades
académicas" ,



UNAP
Resolución Rectoral N" 1219-2018-UNAP

Rectorado

ARTíCULO SEGUNDO.- Autorizar a la Escuela de Postgrado, el registro correspondiente de los estudiantes admitidos.

Regístrese, comuníquese yarchívese.

Dist.: VRAC, EPG,DG RAA, U. Estad., Rac.SG,Archivo(2)
jevd.


